Okulda sinema

Ali Fuat Uzkmay 1888 yılında (rami 1304, hicri 1306) Üsküdar’da (İstan
bul) doğdu. Hk ve orta öğrenimini îstanbulda yaptı. İstanbul Sultanîsini
(İstanbul Erkek Lisesi) bitirdikten sonra İstanbul Dâr-ül-fûnununun fi-
zlk-kimya bölümüne girdi; bir yandan üniversiteye devam ederken, bir
yandan da hayatım kazanmak için, önce İstanbul cNümune-i terakki» ida
disinde «muidlik» (öğretmen yardımcılığı) (1908-1909), sonra da, bitirmiş
olduğu İstanbul Sultanîsi'nde dahiliye memurluğu yapıyordu.